3
Nowość! Pneumatyczne szlifierki oscylacyjne
z serii ELITE
Nowość! Elektryczne szlifierki oscylacyjne
z serii ELITE
•  Dwie nowe linie maszyn.
•  Ergonomicznie zaprojekowane by zwiększyć
komfort pracy operatora.

pokryta najwyższej jakości materiałem
3M Gripping Material absorbuje
i zmniejsza wibracje.
Cicha praca silnika zmniejsza ogólny
hałas.
Szczelny układ silnika zapobiega
zanieczyszczeniu i wydłuża jego
żywotność.
Właściwe chłodzenie chroni przed
przegrzaniem.
Regulowana prędkość obrotowa.
Pneumatyczne szlifierki oscylacyjne z serii ELITE
3M™ Elektryczne szlifierki oscylacyjne z serii ELITE
Pneumatyczne szlifierki oscylacyjne 3M z własnym odciągiem z serii ELITE
Symbol Opis
PN28511 3M™ ROS Elite Series, 28511, 3” z własnym odciągiem, 3/16” skok oscylacji
PN28513 3M™ ROS Elite Series, 28513, 3” z własnym odciągiem, 3/32 skok oscylacji
PN28514 3M™ ROS Elite Series, 28514, 5” z własnym odciągiem, 3/16 skok oscylacji
PN28515 3M™ ROS Elite Series, 28515, 5” z własnym odciągiem, 3/32 skok oscylacji
PN28510 3M™ ROS Elite Series, 28510, 6” z własnym odciągiem, 5/16 skok oscylacji
PN28516 3M™ ROS Elite Series, 28516, 6” z własnym odciągiem, 3/16 skok oscylacji
PN28517 3M™ ROS Elite Series, 28517, 6” z własnym odciągiem, 3/32 skok oscylacji
Elektryczne szlifierki oscylacyjne 3M z serii ELITE
Symbol Opis
28426 3M™ Electric Random Orbital Sander (28426), 5” bez odciągu (2,5 mm),
3/32 skok oscylacji
28427 3M™ Electric Random Orbital Sander (28427), 5” bez odciągu (5 mm),
3/16 skok oscylacji
28428 3M™ Electric Random Orbital Sander (28428), 6” bez odciągu (2,5 mm),
3/32 skok oscylacji
28429 3M™ Electric Random Orbital Sander (28429), 6” bez odciągu (5 mm),
3/16 skok oscylacji
28430 3M™ Electric Random Orbital Sander (28430), 5” z centralnym odciągiem
(2,5 mm), 3/32 skok oscylacji
28431 3M™ Electric Random Orbital Sander (28431), 5” z centralnym odciągiem
(5 mm), 3/16 skok oscylacji
28432 3M™ Electric Random Orbital Sander (28432), 6” z centralnym odciągiem
(2,5 mm), 3/32 skok oscylacji
28433 3M™ Electric Random Orbital Sander (28433), 6” z centralnym odciągiem
(5 mm), 3/16 skok oscylacji
Pneumatyczne szlifierki oscylacyjne 3M z centralnym odciągiem z serii ELITE
Symbol Opis
PN28503 3M™ ROS Elite Series, 28503, 3” z centralnym odciągiem, 3/16 skok oscylacji
PN28505 3M™ ROS Elite Series, 28505, 3” z centralnym odciągiem, 3/32 skok oscylacji
PN28506 3M™ ROS Elite Series, 28506, 5” z centralnym odciągiem, 3/16 skok oscylacji
PN28507 3M™ ROS Elite Series, 28507, 5” z centralnym odciągiem, 3/32 skok oscylacji
PN28502 3M™ ROS Elite Series, 28502, 6” z centralnym odciągiem, 5/16 skok oscylacji
PN28508 3M™ ROS Elite Series, 28508, 6” z centralnym odciągiem, 3/16 skok oscylacji
PN28509 3M™ ROS Elite Series, 28509, 6” z centralnym odciągiem, 3/32 skok oscylacji
Wszystkie oświadczenia, informacje techniczne i zalecenia zawarte w niniejszym dokumencie są oparte na testach
lub doświadczeniach, które 3M uważa za wiarygodne. Jednak jest wiele czynników poza kontrolą firmy 3M, które
mogą mieć wpływ na: wykorzystanie i działanie produktu 3M w danej aplikacji, warunki, w których produkt jest
używany oraz czas i środowisko, w którym produkt ma do wykonania pracę. Ponieważ czynniki te są w wiedzy użyt-